§ 2. 1. Na realizację zarządzania drogą publiczną dotyczącego pełnienia funkcji inwestora 
w Projekcie, udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 
na  rzecz Zarządu Województwa Małopolskiego na rok 2023 w wysokości 383 649,00 zł (słownie 
złotych: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści dziewięć 00/100), na rok  2024 
w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100). 

2. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w  budżecie Miasta 
Krakowa  na rok 2023, jak również ujęte są w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa na 
rok 2024. 

3. Szczegółowe warunki przekazania zarządzania drogą publiczną oraz sposób wydatkowania